
o c h r a n n é  
z á b r a n y

PRODUKTOVÝ 
KATALOG





Společnost MDK-metal s.r.o. byla založena v 
roce 2013. Stavebním zámečnictvím se 

zabýváme více než 15 let.

Sázíme na kvalitu a preciznost

Vyznáváme individuální přístup

V roce 2023 jsme postavili novou výrobní halu 
společnosti v Proboštově u Teplic, abychom 

rozšířili a zvýšili efektivitu naší výroby.

Každá zakázka pro nás znamená

1 2 3

Přesnost Kvalitu Partnerství

https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item2
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3
https://www.mdk-metal.com/#item3








Obsah

6  NÁRAZNÍKY

7    Nízké nárazníky
9    Obloukové nárazníky

9    rohové obloukové nárazníky
12  rovné obloukové nárazníky
20  třístranné obloukové nárazníky
22  visuté obloukové nárazníky

27 OCHRANNÉ SLOUPKY

25  Regálové nárazníky

32 ZÁBRADLÍ
33   Montované zábradlí
38   Rovné zábradlí
40   Rohové zábradlí



Nárazníky vyrábíme z kvalitní oceli a opatřujeme je 
povrchovou antikorozní ochranou, která zajistí 

maximální životnost výrobku. Povrch zábrany má 80 
až 120 mikronů práškové bárvy RAL1023 (žlutá 
dopravní) a je opatřen reflexním šrafováním, což 

umožňuje zlepšit viditelnost i za tmy.
V kombinaci s dalšími druhy zábran můžete vytvořit 

ucelený systém ochrany zařízení i osob v celém 
areálu vaší firmy.

NÁRAZNÍKY

6



Nízké nárazníky
Nízké nárazníky vyrábíme v rovném i rohovém 

provedení a slouží k ochraně rohů, sloupů a 
dalších míst, kde by mohlo dojít ke střetu s 

manipulační technikou nebo úrazu osob.

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 400 mm
Výška: 86 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm
Hmotnost: 5 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Nízký nárazník rovný – DP OW01

Nízký nárazník rovný – DP OW02
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 800 mm
Výška: 86 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm
Hmotnost: 7 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

6 7



Nízký nárazník rovný – DP OW03

Nízký nárazník rohový – DP OW04
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 600 mm
Výška: 86 mm
Šířka: 600 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm
Hmotnost: 10 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1200 mm
Výška: 86 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm
Hmotnost: 10 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

8



Obloukové nárazníky

Rohové obloukové nárazníky

Obloukový nárazník rohový – DP LGO901

Obloukový nárazník rohový – DP LGO902

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 400 mm
Výška: 300 mm
Šířka: 400 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 9 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 400 mm
Výška: 500 mm
Šířka: 400 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 10 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

jsou určeny pro vnitřní i venkovní použití a slouží zejména k ochraně rohů a sloupů, které by jinak 
mohly být poškozeny manipulační technikou (hydraulická manipulační technika, paletové vozíky apod.)

9



Obloukový nárazník rohový – DP OPL02

Obloukový nárazník rohový – DP OPL03

Obloukový nárazník rohový – DP OPL01

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 500 mm
Výška: 1000 mm
Šířka: 500 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 26 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 500 mm
Výška: 350 mm
Šířka: 500 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 11 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 500 mm
Výška: 600 mm
Šířka: 500 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 19 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

10



Obloukový nárazník rohový – DP OPL04

Obloukový nárazník rohový – DP OPL06

Obloukový nárazník rohový – DP OPL05

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 500 mm
Výška: 1200 mm
Šířka: 500 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 43 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Délka: 600 mm
Výška: 1200 mm
Šířka: 600 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 56 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Délka: 600 mm
Výška: 600 mm
Šířka: 600 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 36 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

11



Rovné obloukové nárazníky
slouží pro vnitřní i venkovní použití a umisťují se zejména k vymezení prostoru pro pohyb manipulační 

techniky (hydraulická manipulační technika, paletové vozíky apod.)

Obloukový nárazník rovný – DP LGOR01

Obloukový nárazník rovný – DP LGOR02

Obloukový nárazník rovný – DP LGOR03

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 300 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 11 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 500 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 15 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 600 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 13 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

12



Obloukový nárazník rovný – DP LGOR04

Obloukový nárazník rovný – DP OPP04

Obloukový nárazník rovný – DP OPP03
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 300 mm
Výška: 350 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 10 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 500 mm
Výška: 350 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 11 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 1000 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 19 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

13



Obloukový nárazník rovný – DP OPP05

Obloukový nárazník rovný – DP OPP07

Obloukový nárazník rovný – DP OPP06

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 700 mm
Výška: 350 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 12 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1500 mm
Výška: 350 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 17 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 350 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 14 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

14



Obloukový nárazník rovný – DP OPP08

Obloukový nárazník rovný – DP OPP10

Obloukový nárazník rovný – DP OPP09

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 500 mm
Výška: 600 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 13 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 600 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 16 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 700 mm
Výška: 600 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 14 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

15



Obloukový nárazník rovný – DP OPP13

Obloukový nárazník rovný – DP OPP11

Obloukový nárazník rovný – DP OPP12

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 700 mm
Výška: 1000 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 16 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1500 mm
Výška: 600 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 19 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 500 mm
Výška: 1000 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 15 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

16



Obloukový nárazník rovný – DP OPP15

Obloukový nárazník rovný – DP OPP19

Obloukový nárazník rovný – DP OPP14

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1500 mm
Výška: 1200 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 23 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 1000 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 18 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Délka: 1500 mm
Výška: 1000 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 22 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

17



Obloukový nárazník rovný – DP OPP20

Obloukový nárazník rovný – DP OPP22

Obloukový nárazník rovný – DP OPP21

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Délka: 600 mm
Výška: 1200 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 34 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory    

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Délka: 600 mm
Výška: 600 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 27 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory    

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Délka: 1200 mm
Výška: 600 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 34 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

18



Obloukový nárazník rovný – DP OPP23
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Délka: 1200 mm
Výška: 1200 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 41 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

19



Třístranné obloukové nárazníky
využití najdeme zejména při ochraně sloupů a částí zařízení, které vystupují do prostoru a mohly by být 

nebezpečné při pohybu osob i manipulační techniky v areálu.

Obloukový nárazník třístranný – DP OPC03

Obloukový nárazník třístranný – DP OPC02

Obloukový nárazník třístranný – DP OPC01
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 350 mm
Šířka: 700 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hloubka: 500 mm
Rozměry sloupu: 400 mm
Hmotnost: 20 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 350 mm
Šířka: 900 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hloubka: 500 mm
Rozměry sloupu: 600 mm
Hmotnost: 22 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory    

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka: 700 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hloubka: 500 mm
Rozměry sloupu: 400 mm
Hmotnost: 27 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

20



Obloukový nárazník třístranný – DP OPC06

Obloukový nárazník třístranný – DP OPC05

Obloukový nárazník třístranný – DP OPC04

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Výška: 1200 mm
Šířka: 1000 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hloubka: 600 mm
Rozměry sloupu: 600 mm
Hmotnost: 81 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory    

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm
Výška: 600 mm
Šířka: 1000 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hloubka: 600 mm
Rozměry sloupu: 600 mm
Hmotnost: 54 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka: 900 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hloubka: 500 mm
Rozměry sloupu: 600 mm
Hmotnost: 28 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

21



Visuté obloukové nárazníky
slouží pro vnitřní i venkovní použití a umisťují se zejména k vymezení prostoru pro pohyb manipulační 

techniky (hydraulická manipulační technika, paletové vozíky apod.)

Obloukový nárazník visutý – DP OPS03

Obloukový nárazník visutý – DP OPS02

Obloukový nárazník visutý – DP OPS01

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka vnější: 700 mm
         vnitřní: 500 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 15 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory    

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka vnější: 450 mm
         vnitřní: 233 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 13 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka vnější: 1000 mm
         vnitřní: 800 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 17 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

22



Obloukový nárazník visutý – DP OPS06

Obloukový nárazník visutý – DP OPS05

Obloukový nárazník visutý – DP OPS04

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka vnější: 800 mm
         vnitřní: 133 x 600 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 15 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka vnější: 350 mm
         vnitřní: 133 x 133 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 12 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka vnější: 1200 mm
         vnitřní: 1000 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 18 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

23



Obloukový nárazník visutý – DP OPS07
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm
Výška: 600 mm
Šířka vnější: 800 mm
         vnitřní: 600 x 133 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Hmotnost: 15 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

24



Regálové nárazníky
Regálové nárazníky slouží především k ochraně 

regálů ve výrobních halách a skladech.

Regálový nárazník – DP ORL02

Regálový nárazník – DP ORL01

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Výška: 400 mm
Rozměry výrobku: 200 x 200 mm
Tloušťka plechu: 5 mm
Hmotnost: 7 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 
Možnost likvidace: recyklace 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Výška: 600 mm
Rozměry výrobku: 200 x 200 mm
Tloušťka plechu: 5 mm
Hmotnost: 10 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 
Možnost likvidace: recyklace 

25



Regálový nárazník – DP ORL03

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Výška: 1200 mm
Rozměry výrobku: 200 x 200 mm
Tloušťka plechu: 5 mm
Hmotnost: 20 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 
Možnost likvidace: recyklace 

26



OCHRANNÉ 
SLOUPKY

Ochranné ocelové sloupky vyrábíme z kvalitní oceli a 
opatřujeme je povrchovou antikorozní ochranou, 
která zajistí maximální životnost výrobku. Povrch 

sloupku má 80 až 120 mikronů práškové bárvy 
RAL1023 (žlutá dopravní) a je opatřen reflexním 

šrafováním, což umožňuje zlepšit viditelnost i za tmy.
Jejich uplatnění najdeme zejména při vymezení 

prostoru pro pohyb manipulační techniky, jako jsou 
paletové vozíky, rudly a jiné, nebo pro ohraničení 

pěších zón v rámci areálu.
V kombinaci s dalšími druhy zábran můžete 

vytvořit ucelený systém ochrany zařízení i osob v 
celém areálu vaší firmy.

27



Ochranný sloupek – DP LGS01

Ochranný sloupek – DP LGS03

Ochranný sloupek – DP LGS02

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr trubky: 76 mm
Výška: 1000 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 8 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr trubky: 108 mm
Výška: 1000 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Hmotnost: 14 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: těžká VZV technika
Nárazová odolnost: extrémní 
Průměr trubky: 159 mm
Výška: 700 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 220 × 220 × 10 mm
Hmotnost: 16 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

28



Ochranný sloupek – DP OS01

Ochranný sloupek – DP OS02

Ochranný sloupek – DP OS03

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr trubky: 60 mm
Výška: 1000 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 6 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr trubky: 76 mm
Výška: 1200 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 9 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr trubky: 76 mm
Výška: 600 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 5 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

29



Ochranný sloupek – DP OS07

Ochranný sloupek – DP OS04

Ochranný sloupek – DP OS05

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: těžká VZV technika
Nárazová odolnost: extrémní 
Průměr trubky: 159 mm
Výška: 600 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 220 × 220 × 10 mm
Hmotnost: 14 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr trubky: 108 mm
Výška: 600 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Hmotnost: 9 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: VZV technika
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr trubky: 108 mm
Výška: 1200 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Hmotnost: 17 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

30



Ochranný sloupek – DP OS08

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: těžká VZV technika
Nárazová odolnost: extrémní 
Průměr trubky: 159 mm
Výška: 1200 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 220 × 220 × 10 mm
Hmotnost: 24 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

31



ZÁBRADLÍ

Ocelové zábradlí vyrábíme z kvalitní oceli a 
opatřujeme je povrchovou antikorozní ochranou, 
která zajistí maximální životnost výrobku. Povrch 

zábrany má 80 až 120 mikronů práškové bárvy 
RAL1023 (žlutá dopravní) a je opatřen reflexním 

šrafováním, což umožňuje zlepšit viditelnost i za tmy.
Ocelové zábradlí vyrábíme ve dvou provedeních, a to 

buď v rovném nebo rohovém.
V kombinaci s dalšími druhy zábran můžete 

vytvořit ucelený systém ochrany zařízení i osob v 
celém areálu vaší firmy.

32



Montované zábradlí

Koncový ocelový sloupek – DPK 50K

Průběžný ocelový sloupek – DPK 50P

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 500 mm
Rozměr sloupku: 100 x 100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 500 mm
Rozměr sloupku: 100 x 100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

33



Rohový ocelový sloupek - DPK 50R

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 500 mm
Rozměr sloupku: 100 x 100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Koncový ocelový sloupek – DPK 110K

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 1100 mm
Rozměr sloupku: 100 x 100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Průběžný ocelový sloupek – DPK 110P

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 1100 mm
Rozměr sloupku: 100 x 100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory    

34



Rohový ocelový sloupek – DPK 110R

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 1100 mm
Rozměr sloupku: 100 x 100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Ocelová příčnice, 50 cm – DPK V50

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Délka: 500 mm
Výška: 140 mm
Šířka: 80 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Ocelová příčnice, 100 cm – DPK V100

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Délka: 1000 mm
Výška: 140 mm
Šířka: 80 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

35



Nosný sloup, 2 m – SH-02
Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: paletový vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 2000 mm
Rozměr sloupku: HEB 100 x 100 mm
Tloušťka stojiny: 6,0 mm
Tloušťka příruby: 10,0 mm
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm
Hmotnost: 42,87 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

Ocelová příčnice, 150 cm – DPK V150

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Délka: 1500 mm
Výška: 140 mm
Šířka: 80 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Ocelová příčnice, 200 cm – DPK V200

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Délka: 2000 mm
Výška: 140 mm
Šířka: 80 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

36



Sekce zábradlí, 1 m – MVZ-01

Sekce zábradlí, 2 m – MVZ-02

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: paletový vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 1880 mm
Jekly: 50 x 50 x 2 x 1984 mm
Trubky: 28 x 2 x 1680 mm 
Spojovací patky: 150 x 50 x 5 mm
Hmotnost: 46,21 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá
Manipulační technika: paletový vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Výška: 1880 mm
Jekly: 50 x 50 x 2 x 984 mm
Trubky: 28 x 2 x 1680 mm 
Spojovací patky: 150 x 50 x 5 mm
Hmotnost: 22,82 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

37



Rovné zábradlí

Zábradlí rovné – DP BT01

Zábradlí rovné – DP BT02
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 1000 mm
Výška: 1100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 19 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory    

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 500 mm
Výška: 1100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 14 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

38



Zábradlí rovné – DP BT03
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 1500 mm
Výška: 1100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 24 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Zábradlí rovné – DP BT04
Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 2000 mm
Výška: 1100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 28 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

39



Rohové zábradlí

Zábradlí rohové – DP BT05

Zábradlí rohové – DP BT06

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 750 mm + 750 mm / 90° 
Výška: 1100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 22 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory  

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: ruční manipulační technika
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm
Délka: 600 mm + 600 mm / 135° 
Výška: 1100 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 22 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory   

40





Ochranné zábrany
-

MDK - metal s.r.o
PROVOZOVNA
Kpt. Jaroše 801

Proboštov, 417 12

+ 420 778 020 779
info@ochranne-zabrany.cz
www.ochranne-zabrany.cz


